
（税抜き）

41

円

円

％

入札金額 備　　考

1 4,690,000

2 4,800,000

3 5,000,000

4 4,335,000 落札

5 5,000,000

6 5,000,000

7 4,590,000

8

9

10

11

12

13

14

15

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和3年6月10日

工事・委託名等 令和3年度　上水道量水器交換業務委託

工事・委託場所等 吉岡町　一円

担 当 課 等 上下水道課

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 5,100,000

落札金額 4,335,000

落 札 率 85.0

指　　名　　業　　者　　名

栄和設備株式会社

大場工業株式会社　吉岡営業所

株式会社カナザワ

株式会社木之内設備　吉岡支店

高橋設備工業有限会社

中澤商事株式会社

有限会社吉岡水道



（税抜き）

40

円

円

％

入札金額 備　　考

1 16,300,000

2 16,500,000

3 16,500,000

4 16,200,000

5 15,900,000 落札

6 16,500,000

7 16,500,000

8 16,400,000

9 16,500,000

10 16,500,000

11

12

13

14

15

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 令和3年6月10日

工事・委託名等
令和3年度　社会資本整備総合交付金事業　吉岡町流域関連公共下水道　管渠実
施設計・地質調査業務委託（長坂西・沼地区）

工事・委託場所等 吉岡町大字　大久保　地内

担 当 課 等 上下水道課

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 17,630,000

落札金額 15,900,000

落 札 率 90.2

指　　名　　業　　者　　名

技研コンサル株式会社

株式会社高崎測量

三陽技術コンサルタンツ株式会社

都市開発設計株式会社

株式会社利根設計事務所

関東測量株式会社

株式会社オウギ工設

株式会社冨永調査事務所

都市設計株式会社

藤和航測株式会社


